

به نوشته روزنامه «واکیت» ، فرمانده آینده ارتش ترکیه يك يهودی خواهد بود

روزنامه مستقل «واکیت» اقدام به انتشار تصاویری بی سابقه از یکی از بزرگ ترین ژنرال های ترکیه نمود که سوالات بسیاری را حول محور او ایجاد نمود

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه: روزنامه «واکیت» در ترکیه با چاپ عکس هایی از فرمانده نیروهای زمینی این کشور که او را در حال عبادت در مقابل دیوار ندبه واقع در فلسطین اشغالی نشان می دهد، هویت وی را زیر سوال برد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس ، روزنامه مستقل «واکیت» اقدام به انتشار تصاویری بی سابقه از یکی از بزرگ ترین ژنرال های ترکیه نمود که سوالات بسیاری را حول محور او ایجاد نمود. این تصاویر «ژنرال ایلکر باش بوغ» فرمانده نیروی زمینی این کشور را در حال عبادت در مقابل دیوار ندبه واقع در فلسطین اشغالی نشان می دهد. روزنامه «واکیت» با استناد به این عکس ها هویت ژنرال مذکور را زیر سوال برده و نسبت به تسط یهودی تبار ها بر ارتش ترکیه هشدار داد.
این در حالی ست که روزنامه های لایبیک ترکیه از چاپ این عکس ها خودداری نمودند. همچنین بنا بر همین گزارش سایت خبری «خبر وقتیم ترکیه»، در رابطه با انتشار این تصاویر و سکوت روزنامه «حریت» (بزرگ ترین روزنامه ترکیه با مشی شدید ضد اسلامی) در مقابل آن نوشت: روزنامه «حریت» که زمانی به منظور تبلیغات منفی علیه «رجب طیب اردوغان» عکس وی را که در کنار «گلبدین حکمتیار» رئیس جمهور سابق افغانستان نشسته به صورت جنجالی منتشر ساخته بود، در رابطه با انتشار عکس های ژنرال «ایلکر باش بوغ» فرمانده نیروی زمینی ترکیه در کنار دیوار ندبه (عبادتگاه ویژه یهودیان) بهانه تراشی کرد. این روزنامه در حالیکه مجاهدان افغانی را که از کشور خود در برابر آمریکایی های اشغالگر دفاع می کنند «اسلامگرای تندرو» می خواند، رسماً اعلام کرد که تصمیم به عدم چاپ عکس فرمانده نیروهای زمینی ترکیه در کنار «یهودیان تندرو» که به نسل کشی مردم فلسطین مشغولند گرفته است.

بنابراین گزارش، خبر و عکس های چاپ شده در روزنامه «واکیت» چاپ ترکیه تحت عنوان «این دولت‌مرد کیست؟» در مدتی کوتاه موضوع بحث داغ اقشار و محافل مختلف در این کشور شد. در این میان «طغرل اوزکوک» مدیر انتشار روزنامه حریت طی سرمقاله ای که در شماره دیروز این روزنامه چاپ شد، به روزنامه «واکیت» که با چاپ عکسهای ژنرال «باش بوغ» در مقابل دیوار ندبه یهودیان موجب برپایی این جنجال شد، شدیداً حمله نمود.

در این گزارش به نقل از «طغرل اوزکوک» مدیر مسوول روزنامه «حریت» آمده است: «عکسهای کذایی به دست ما هم رسید. 2 عکس متعلق به ژنرال ایلکر باش بوغ درون پاکت پستی قرار داشت که ژنرال را با یک بارانی و یک کلاه گپ به سر نشان می داد. فرمانده نیروی زمینی جلوی دیوار ندبه ایستاده و دستهایش را به دیوار تکیه داده بود.»
اوزکوک سپس ضمن حمله به روزنامه «واکیت» نوشت: معلوم است گروهی که قصد دارند مانع فرماندهی ژنرال ایلکر باش بوغ بر ستاد مشترک ارتش ترکیه شوند وارد عمل شده و «سرویس دهی» به رسانه ها را آغاز کرده اند. مطمئن بودم که روزنامه های دیگر هم از این سرویس دهی بهره برده اند. عکسها به روزنامه های ملیت و استار هم ارسال شده بود. لیکن ما تصمیم به عدم انتشار آن ها گرفتیم. رسانه های دیگر هم همین تصمیم را گرفته بودند. حتی محافل رسانه ای نزدیک به دولت نیز از انتشار عکسها خودداری کردند.
تخمین ما این بود که این عکسها در روزنامه ای خاص چاپ خواهد شد که البته درست حدس زده بودیم. حتی بسیاری از روزنامه های اسلامگرا نیز اعتنایی به آن نشان ندادند.
حال سوال ما این است: آیا ما در ترکیه قرن 21 می توانیم اجازه انتشار این گونه عکس ها را بدهیم؟ من از انتشار دهندگان این عکس ها می پرسم: چه اشکالی دارد که ژنرال باش بوغ جلوی دیوار ندبه چنین عکسهایی بگیرد؟ اصلاً بگویید ببینم، اشکال کار کجاست؟ خود من هم به آن مکان رفتم و همان کارها را انجام داده ام. به ما آموخته شده که اسلام آخرین دین است و پیامبران دینهای پیش از خود را به رسمیت می شناسند می شناسند.»

به گزارش فارس «ژنرال ایلکر باش بوغ» فرمانده فعلی نیرو زمینی ترکیه در حال حاضر مهمترین کاندیدای تصدی پست فرماندهی ستاد مشترک ارتش (بالا ترین منصب نظامی ترکیه) این کشور می باشد که احتمالاً در ناه آگوست فرمانده فعلی آن بازنشسته خواهد شد.